
UCHWAŁA NR XXXI/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dwóch pomieszczeń użytkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnej umowy najmu dwóch pomieszczeń 
użytkowych stanowiących własność Gminy Paczków z dotychczasowym najemcą na okres do 3 lat o łącznej 
powierzchni użytkowej 16,70 m2. Pomieszczenia użytkowe znajdują się na parterze budynku położonego 
w Unikowicach 21, na działce nr 135/2 o pow. 0,1922 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę 
wieczystą KW nr OP1N/00082593/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: B3A423AE-626C-417E-802F-E2170AD65879. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


